8equentem debent 1761 lb. 4 8. I d. Et factis allocationibus et exoneracionibus

in dicto compoto ingrossato debent 138 lb. 14 s. 3 d. De quibus petunt exonerari

de 140 lb. 15 s. 10 <!.. de quibus onerantur in compoto suo prcdicto de subsidio

diversarum rerum et mercandisarum diversorum mercatorum de Alraannia vocatorum

Hans in portu predicto tarn adductarum quam eductarum et ibidem infra tempus

predictum custumatarum, quod communitates regni regis Anglie in parliamento suo

apud Westrnonasterium anno regni sui nono tento 8 eidem regi nunc eoncesserunt

;

que quidem res et mercandise estimantur juxta verum valorem earundem ad 5870 lb.

16 8. 7 d., videlicet de qualibet libra 0 d. ultra 12 d., unde onerant se gratis in

eodem compoto per breve ejusdem regis nunc de magno sigillo suo datum 12. die

Aprilis anno regni sui decimo, irrotulatum inter brevia directa baronibus de ter-

mino trinitatis eodem anno 4 rotulo 8, cujus quidem brevis tenor sequitur in hec

verba: [Folgt n. 1011] Et visis premissis per barones habitAque deliberacione inde

inter eosdem consideratum est, quod predicti nuper collectores de dictis 146 lb.

15 s. 10 d. , de quibus, ut predictum est, onerantur de subsidio dicto rerum et

mercandisarum supradictarum diversorum mercatorum de Aleraannia, videlicet de

qualibet libra 0 d. ultra 12 d., sicut continctur in rotulo de particulis compoti

predictorum collectorum, erga regem exonerentur et quieti fiant pretextu preniisso-

rum; et quod dicti mercatores Alemannie regi respondeant de 140 lb. 15 s. 10 d.

predictia in casu, quo dicti mercatores dictos sex denarios pretextu concession*

supradicte de qualibet libra de jure solvere deberent. Et concessum est eisdem

') 1433 Jan. 13. >) 1432 Mars 10. ') 1431 (Jan. 1*), ». n. 992 EM.
*) 1432 Jmni 15.

1433 [iwch Jan. 23]. 591

mercatoribus, quod pretextu dicti brevis habeant inde respectuui usque a die pasche 1

in 15. dies etc..

Et predicti nuper collectores petunt similiter exonerari de 9 b., dc qui bus

similiter onerantur per auditorem in particulis dicti compoti sui de subsidio contin-

gente 8 dolia vini Johannis Tiptoft militis carcata in quadam navi Willelmo Pawle

10. die Maji die to anno 10 2
, scilicet de quolibet dolio villi 3 s., per breve domini

regis nunc de magno sigillo suo datum 23. die Januarii anno regni sui ll.prefatis

collectoribus directum et dictc peticioni consutum, cujus quidem brevis tenor sequitur

in bee verba: [Folgt em Erlasa K. Heinrichs VI an die Emnehmer dea Pfund- md
Tonnengeldes in London von 1433 Jan. 33, worm er dem Ritlcr Joh. Tiptoft die

Subsidie fur 3 Fa$8 Gascogncr Wcin crlasst.] Et viso per barones brevi predicto

ac aliis premissis habitaque deliberacione inde inter eosdem consideratum est, quod

predicti collectores de dictis 9 s., de quibus. ut predictum est, onerantur de subsidio

contingente dicta tria dolia vini, sicut continetur in rotulo de particulis compoti

predicti, erga regem exonerentur et quieti fiant pretextu premissorum.

b.

Lynn. Audito compoto Johannis Baile et Robert! Brandon, collectorum subsidii

regis lanarum et pellium lanutarum ac subsidii tonagii et pondagii tarn de mer-

catoribus Anglicanis quam de alienigenis in portu ville de Lenne et in singulis

portubus et locis eidem portui adjacentibus per breve domini regis nunc de magno

sigillo suo patens datum 10. die Marcii anno regni sui 10" prefatis collectoribus

directum et penes ipsos collectores remanens, videlicet de hujusmodi subsidio regis

ibidem a predicto 10. die Marcii anno 10 usque 29. diem Septembris tunc proximo

sequentem anno 11*, videlicet de hujusmodi subsidio debent 64 lb. 2 s. 11 d. Et

factis allocacionibus in rotulo compotorum de antiqua custuma debent 71 a. 9 d.

De quibus petunt exonerari de 53 s. 3 d. super ipsos oneratis in compoto suo per

auditorem compoti illius de subsidio 0 d. de residuo 18 d. de libra de subsidio

pondagii diversarum rerum et mercandisarum diversorum mercatorum alienigenarum

vocatorum Hans in portu et locis predictis eductarum et ibidem custumatarum per

tempus predictum, que quidem res et mercandise ad 100 lb. 8 s. estimabantur juxta

veram valorem earundem, ut respondeat ad 18 d. de qualibet libra valoris predicti

ultra subsidium 12 d. de libra, dc quo iidem collectores respondent gratis in com-

poto suo predicto
; quorum quidem mercatorum nomina ac particule mercandisarum

hujusmodi in quadam cedula dicte peticioni annexa particulariter annotantur et

declaranlur, cujus quidem cedule tenor sequitur in hec verba:

In particulis compoti Johannis Baile et Roberti Brandon, collectorum

custumarum et subsidii et cetera in portu ville de Lenne et in singulis

portubus etc. a 10. die Marcii anno 10. regis nunc* usque 29. diem

Septembris dicto anno 1 1 *, scilicet per dimidium annum et 15 dies, inter

cetera continetur sic:

Navis Claus Mews exiens ibidem 27. die Septembris anno 11. De

eodem alienigena de Hans pro 1 pac» continent© 5 pannos integros sine

grano valoris 8 lb. subsidium 8 s. De Reynaldo Rounge, Martino Wyn-
borghe, Henrico Meleman alienigenis de Hans pro uno fardello conti-